MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 158, DE 21 DE SETEMBRO DE 2012.

Vide Portaria nº 187, de 23 de outubro de 2012

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições

que lhe conferem a Portaria PGR nº 591  , de 20 de novembro de 2008,  e a  Portaria PGR nº

382, de 13 de julho de 2011, RESOLVE:

Designar o Procurador Regional da República MARCO ANDRÉ SEIFERT e os

servidores WALTER GUILHERME HÜTTEN CORRÊA, Analista Processual, matrícula nº

06959-1, e ÉRICO SILVA PEREIRA, Analista de Informática, matrícula nº 08785-8, para, sob

a  presidência  do  primeiro,  comporem Comissão  de  Sindicância  encarregada de  realizar  a

apuração dos fatos constantes do Processo Administrativo nº 1.04.001.000043/2012-22, no

prazo de 30 (trinta) dias.

Designar  como  membro  suplente  a  servidora  MARIA  ELISABETH  DE

NORONHA DANTAS, Técnico Administrativo, matrícula nº 04084-3.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Este text não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 241, 2. quinzena set. 2012.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/83325
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/29005
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20428
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20428
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881